下安第１２８号

 令和３年１月２９日

  下野市地域公共交通会議

      委 員 各 位

下野市地域公共交通会議

会 長  長田 哲平

（公印省略）

令和２年度第３回下野市地域公共交通会議における書面協議の結果について

 標記の件について、下記のとおりの結果となりましたので、報告します。

記

議 題

１．地域公共交通確保維持改善事業評価について

・回答数 21 委員／21 委員

・承 認   20 委員

・否 認   １委員

・結 果 下野市交通会議条例第６条第３項の規定により、承認された。

  ２．地域公共交通調査事業（計画策定事業）評価について

・回答数 20 委員／21 委員

・承 認   19 委員

・否 認   １委員

・結 果 下野市交通会議条例第６条第３項の規定により、承認された。

下野市 市民生活部

 安全安心課 担当：小野・古口・吉田

Tel: 0285-32-8894 Fax:  0285-32-8609

Mail: anzenanshin@city.shimotsuke.lg.jp